Edição 576 | Ano 2023
04 de maio de 2023

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
AVISO

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO SRP N° 015/2023 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: OI2XJRQI-8SJAVPHS-C2TTFVMM-SRBAEKBQ
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/esplanada

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPLANADA

CNPJ n°: 13.885.231/0001-71

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPLANADA - BAHIA

CNPJ Nº 13.885.231/0001-71

AVISO DO PREGÃO ELETRÔNICO RP Nº 015/2023

A Prefeitura Municipal de Esplanada – Bahia, em acordo com as Leis nº 8.666/93 e 10.520/02 e
Decreto Federal nº 10.024/2019 e Decreto Municipal nº 210/2021, torna público que será realizada
uma licitação na modalidade Pregão Eletrônico nº 015/2023, cujo objeto é o registro de preços
para futura e eventual aquisição de fardamento para a Guarda Civil Municipal, em atendimento às
necessidades da Secretaria  de Administração do município de Esplanada -  Bahia. Sessão de
início da disputa realizar-se-á em 16.05.2023 às 10:00h. O Edital encontra-se disponível no site
www.licitacoes-e.com.br.  Maiores  informações  pelo  e-mail  esplanada.licitacao@gmail.com.
Esplanada – BA, 03.05.2023. Rogério Ahmad Souza – Pregoeiro Oficial.

Edição 576 | Ano 2023
04 de maio de 2023

Página 3

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO SRP N° 015/2023

Certificação Digital: OI2XJRQI-8SJAVPHS-C2TTFVMM-SRBAEKBQ
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/esplanada

	AVISO
	AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO SRP N° 015/2023

		2023-05-04T09:01:29-0300